
 

Місцеве самоврядування 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

                    

від 22 грудня 2015  року        №  19 

 

 

“Про продовження терміну на  

розміщення тимчасової споруди”  

 

 

 

Розглянувши заяву ФГ ˮДжерелоˮ про продовження терміну розміщення 

тимчасової споруди площею 12 кв.м., на земельній ділянці за адресою: сел. Ювілейне,  

вул. Теплична, керуючись Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України «Про затвердження Порядку розміщення 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності» № 244 від 21.10.2011, 

Законом  України  „Про  місцеве самоврядування в Україні”, виконком Ювілейної 

селищної ради  

 

 

ВИРІШИВ: 

 
 

1. Внести зміни в п. 2.1. Договору про встановлення особистого сервітуту від  

14.02.2011 року № 10, укладеного з ФГ ˮДжерелоˮ та викласти в наступній редакції: 

 

- п. 2.1 продовжити договір встановлення строкового особистого сервітуту 

строком до  31.12.2017 року. 

 

2. Зобов’язати ФГ ˮДжерелоˮ  продовжити дію паспорта прив’язки тимчасової 

споруди. 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                             І. КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 



 
Додаткова угода 

 

до договору про встановлення особистого сервітуту від 14.02.2011 року. 

  

22.12.2015 р.                                             сел. Ювілейне 

 

Ця додаткова угода укладена між Ювілейною селищною радою юридична адреса: сел. 

Ювілейне, Дніпропетровського району Дніпропетровської області, вул. Совхозна 56-б в особі 

селищного голови Камінського Івана Миколайовича, що діє на підставі Наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України «Про 

затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності» № 244 від 21.10.2011 (рішення № 19 від 22.12.2015 року), з однієї сторони, і   ФГ 

ˮДжерелоˮ в особі директора Кочегарова Володимира Григоровича   (свідоцтво про державну 

реєстрацію юридичної  особи –підприємства видано Дніпропетровською райдержадміністрацією 

31.10.2008. серія А01 № 567276), _ надалі – СЕРВІТУАРІЙ, який мешкає (зареєстрований) за 

адресою: м. Підгородне, вул. Кооперативна, 49, і в інтересах якого встановлюється особистий 

сервітут, з іншої сторони, уклали цю додаткову угоду про нижченаведене: 

 

1. Внести зміни в п. 2.1. Договору про встановлення особистого сервітуту від  

14.02.2011 року № 10, укладеного з ФГ ˮДжерелоˮ та викласти в наступній редакції: 

 

- п. 2.1 продовжити договір встановлення строкового особистого сервітуту 

строком до  31.12.2017 року. 
 

2. Ця додаткова угода є невід’ємною частиною  до договору зареєстрованого за  № 10 від 

14.02.2011 року. 

3. Угода укладена в двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для 

кожної сторони. 

 

 
 

Ювілейна селищна рада 

казначейство  

Дніпропетровського району  

код 24237480 УДКУ 

МФО 805012  

р/р № 33216811700082 

код платежу 18010500 

вул. Совхозна 56-б сел. Ювілейне 

Дніпропетровського району 

Дніпропетровської області 

52005 

_____________________І.М.Камінський 

 

ФГ ˮДжерелоˮ 

свідоцтво про державну реєстрацію 

фізичної особи-підприємця видано 

Дніпропетровською райдержадміністрацією 

31.10.2008 р.  серія А01 № 567276,  

м. Підгородне,  

вул. Кооперативна, 49 

 

 

____________________  В.Г.Кочегаров  

 

 

 

 

Договір зареєстровано № ___________________ від ”___”______________    року  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ 

погодження договірної ціни  

 

 

Ювілейна селищна рада Дніпропетровського району Дніпропетровської 

області в особі  селищного голови Камінського І.М., що діє на підставі Наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд 

для провадження підприємницької діяльності» № 244 від 21.10.2011 з однієї сторони 

та Сервітуарій ___ФГ ˮДжерелоˮ в особі директора Кочегарова В.Г., який мешкає за 

адресою: м. Підгородне, вул. Кооперативна, 49_________________________   
 (прізвище, ім'я та по батькові фізичної особи, найменування юридичної особи)  

 

 

засвідчують, що сторонами досягнуто згоди про розмір договірної ціни за договором про 

встановлення особистого сервітуту від «14» лютого 2011 року № 10, що становить                           

12 (дванадцять) відсотків від нормативної грошової оцінки земельної ділянки і складає  на 

рік 425,43 грн. (чотириста двадцять п’ять  грн. 43 коп.)  

     

 

Цей Протокол є підставою для взаємних розрахунків між Ювілейною селищною радою 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області та Сервітуарієм. 

  

 

Підписи сторін: 

 

 
Ювілейна селищна рада 

казначейство  

Дніпропетровського району  

код 24237480 УДКУ 

МФО 805012  

р/р № 33216811700082 

код платежу 18010500 

вул. Совхозна 56-б сел. Ювілейне 

Дніпропетровського району 

Дніпропетровської області 

52005 

_____________________І.М.Камінський 

 

ФГ ˮДжерелоˮ 

свідоцтво про державну реєстрацію 

фізичної особи-підприємця видано 

Дніпропетровською 

райдержадміністрацією 31.10.2008 р.  серія 

А01 № 567276,  

м. Підгородне,  

вул. Кооперативна, 49 

 

____________________  В.Г.Кочегаров 

 

М. П.        М. П.  

 

 

”___” ____________ 20____ р.       ”___” ____________ 20____ р. 

 

 

 


